Maschinen und Service Faulbaum
Hüttenweg 37
38685 Astfeld
+49 151 1425 4733
Maschinen und Service Faulbaum
Preisliste Grabenfrasen und Verschleißteile 01/2024 Stand 1.2.24
Artikel Nr Artikelbeschreibung pro Netto – Einzelpreis
GT  K770 Solo St 1.831,93 € 2.180,00 €
GT  K970 Solo St 1.949,58 € 2.320,00 €
GT CSG-7410 Solo St 1.735,29 € 2.065,00 €
GRU-EZM Führungswagen (Geocart), passend für Makita/Dolmar St 621,85 € 740,00 €
GRU-EZE Führungswagen (Geocart), passend für ECHO St 621,85 € 740,00 €
GRU-EZH Führungswagen (Geocart), passend für Husqvarna St 621,85 € 740,00 €
MAK3C-400 St 168,07 € 200,00 €
MAK3C-500 St 176,47 € 210,00 €
MAK3C-700 St 239,50 € 285,00 €
MAK82 St 50,42 € 60,00 €
MAK3-400 Schiene 400mm einzeln St 71,43 € 85,00 €
MAK3-500 Schiene 500mm einzeln St 77,31 € 92,00 €
MAK3-700 Schiene 700mm einzeln St 102,52 € 122,00 €
GRP-CT Kettenspanner St 36,13 € 43,00 €
GR4-400 Grabekette 400mmx38mm St 117,65 € 140,00 €
MAK4-400B2 Grabekette 400x43, zusätzlich 4 Zähne mit 4 Doppelzahnpaare, extrabreit St 163,87 € 195,00 €
MAK4-400-W Grabekette 400mmx60mm St 189,08 € 225,00 €
GR4-500 Grabekette 500mmx38mm St 147,06 € 175,00 €
MAK4-500B2 Grabekette 500mmx43mm, plus 4 Zähne mit 4 Doppelzahnpaare St 191,60 € 228,00 €
MAK4-500-W Grabekette 500mmx60mm St 220,17 € 262,00 €
GR4-700 Grabekette 700mmx38mm St 201,68 € 240,00 €
MAK4-700B2 Grabekette 700mmx43mm, plus 6 Zähne mit 6 Doppelzahnpaare St 268,91 € 320,00 €
MAK4-700W Grabekette 700mmx60mm St 301,68 € 359,00 €
965300510 Antriebsriemen Makita EK6101 / Dolmar PC 6114 St 26,89 € 32,00 €
965300481 Antriebsriemen Makita EK8100 / Dolmar PC 8216 St 29,41 € 35,00 €
544908406 Antriebsriemen Husqvarna K770 St 29,41 € 35,00 €
544976304 Antriebsriemen Husqvarna K970 St 31,93 € 38,00 €
16-V196-000120 Antriebsriemen ECHO CSG-7410ES St 17,20 € 20,47 €
965603021 Zündkerze BPMR7A St 4,20 € 5,00 €
MAK2 Umlenkstern 6 Zahn, incl. Lager und Schrauben für Schienenspitze St 49,58 € 59,00 €
MAK2-11 Umlenkstern 11 Zahn, incl. Lager und Schrauben für Schienenspitze St 49,58 € 59,00 €
MAK-NB Umlenksternlager St 4,62 € 5,50 €
MAK1 Schienenspitze St 57,98 € 69,00 €
MAK-6102 Motor-Ritzel 9 Zahn Makita EK6101 / Dolmar PC6114 St 67,23 € 80,00 €
MAK-7602 Motor-Ritzel 9 Zahn Makita EK8100 / Dolmar PC8216 /ECHO CSG-7410ES St 73,95 € 88,00 €
MAK-7602 H-Ring Motor-Ritzel 9 Zahn Husqvarna K770 / K970 St 73,11 € 87,00 €
MAK6 Klemmplatte Schiene St 12,18 € 14,50 €
MAK7 Schraube mit Scheibe für Klemmplatte (2 Stück) St 2,86 € 3,40 €
St 336,13 € 400,00 €
MAK-TSV350 St 197,48 € 235,00 €
Brutto-Einzelpreis incl.
19% MwSt
Grabenfräse GeoTrencher bestehend aus Antriebsmotor Husqvarna K770, Moto-
ranbausatz, Schutzrohr, Montageschlüssel, Bedienungsanleitung, ohne Schiene,
ohne Ketten.
Grabenfräse GeoTrencher bestehend aus Antriebsmotor Husqvarna K970, Moto-
ranbausatz, Schutzrohr, Montageschlüssel, Bedienungsanleitung, ohne Schiene,
ohne Ketten.
Grabenfräse GeoTrencher bestehend aus Antriebsmotor ECHO CSG-7410ES, Moto-
ranbausatz, Schutzrohr, Montageschlüssel, Bedienungsanleitung. Ohne Schiene,
ohne Ketten.
Schiene 400mm komplett,  bestehend aus Schiene 400mm, Umlenkstern 6 Zähne,
Schienenspitze
Schiene 500mm komplett,  bestehend aus Schiene 500mm, Umlenkstern 6 Zähne,
Schienenspitze
Schiene 700mm komplett, bestehend aus Schiene 700mm, Umlenkstern 11 Zähne,
Schienenspitze, Kettenspanner.
Tiefenbegrenzer/Radsatz mit Achse zum Anbau an Schiene. Bohrung in Schiene
erforderlich
GT–CA 350 Trennschleifervorsatz 350mm für Husqvarna K770/K970, incl. original Husqvarna
TactiCut S50 350mm Trennscheibe
Trennschleifervorsatz 350mm für ECHO CSG-7410 ES,  mit 350mm Stein-Trenn-
scheibe